ارگان
نشراتی معینیت امور جوانان
وزارت اطلاعات و فرهنگ

جوانان اگر مسئولین فردا هستند، امروز را هم میسازند

شماره پانزدهم سال سوم، دلو ۱۳۸۷ جنوری ۲۰۰۹

# پولیتیکایا ورتیا

## افغان جوانان تاجکستان ته له خپل کړي علمي سفر وروسته هیواد ته راستانه شول

د ملگرو ملتونو د جوانانو پیاوړتیا پروگرام چې د جوانانو چارو معینیت په همکاری او د (USAID) په مالی مرسته د افغانستان په شپږو ولایتونو کې د جوانانو له یوسل او شلو سیمه ایزو (محلی) شوراگانو